將可在二零二一年內待有關單位完成內部裝修後收樓。於二零二零年九月三十日，
該項目約86%之住宅單位已預售，本集團將繼續出售該項目的餘下單位。基於該項目
之開發及銷售進度、預期將支付之稅項及建造費以及將償還的貸款，目前預計於二零
二一年上半年，上述項目將不會產生任何重大淨經營現金流入。

經計及（其中包括）財務狀況及本集團將產生之預期經營現金流，且鑒於股份之現行
市價及成交量以及本集團之淨流動負債狀況，可能不利於通過向獨立第三方或按比
例向現有股東發行新股份之方式（如進行供股及公開發售）籌集大額資金，且股份之
市價須作出大幅折讓。於本公司諮詢多間經紀行而均未得到有利回復後，本公司已決
定與認購人就現有可換股債券之建議結算計劃進行協商。經過協商，本公司及認購人
同意主要通過訂立認購協議結算現有可換股債券項下將到期的金額。

19

於完成日期之現有可換股債券之未償還本金額將首先被於二零二零年十二月三十一
日的視為結算金額抵銷。於完成日期之現有可換股債券之未償還本金額的餘下結餘
將透過於完成日期發行之新可換股債券結算。因此，結算現有可換股債券之本金額將
不會產生任何即時現金流出。

經計及：(i)悉數償付現有可換股債券之未償還本金額將不會對本集團產生即時現金
流出負擔；(ii)新可換股債券項下收取之5厘年利率仍低於本集團有抵押借貸之利率範
圍；(iii)認購事項將獲得認購人對本集團業務發展及營運的持續財務支持；及(iv)轉換
新可換股債券後，本集團的財務狀況將會改善，執行董事認為發行新可換股債券為切
合本公司的債務重組計劃。

鑒於上文所述，董事會（不包括獨立非執行董事（彼等之意見將載入本公司將寄發予
股東之內容有關（其中包括）認購事項之通函內）及不包括郭小彬先生及郭小華女士
（彼等已就批准認購協議及其項下擬進行之交易之董事會決議案放棄投票））認為認
購協議之條款為一般商業條款，屬公平合理，且認購協議項下擬進行之交易符合本公
司及股東之整體利益。

20

本公司之股權架構

除現有可換股債券外，於本公佈日期，概無其他未行使購股權、認股權證、衍生工具
或其他附帶權利可認購或轉換為股份之證券。

下表列示本公司於本公佈日期及緊隨股本重組生效及僅按初步轉換價悉數轉換(i)

新可換股債券之最低本金額港幣92,320,000元及(ii)新可換股債券之最高本金額港幣
102,320,000元後之股權架構（假設本公司之已發行股本及股權架構自本公佈日期起
及直至發生下文所述相關事件日期止期間概無任何其他變動）：

假設股本重組生效及

於本公佈日期

(i)悉數轉換新可換股債券之
最高本金額

（即港幣102,320,000元）

(ii)悉數轉換新可換股債券之
最低本金額

（即港幣92,320,000元）
股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

（附註3） （附註3）

Rhenfield（附註1） 703,668,236 28.73 70,366,823 18.87 70,366,823 19.53

曾女士（附註2） 4,745,301 0.19 128,374,530 34.43 115,874,530 32.16

曾先生（附註2） 769,500 0.03 76,950 0.02 76,950 0.02

郭慧玟女士（附註2） 13,435,500 0.55 1,343,550 0.36 1,343,550 0.37

小計 722,618,537 29.50 200,161,853 53.68 187,661,853 52.08

董事：
郭小彬 1,500,000 0.06 150,000 0.04 150,000 0.04

周桂華 1,950,000 0.08 195,000 0.05 195,000 0.06

郭小華 3,000,000 0.12 300,000 0.08 300,000 0.08

公眾股東 1,720,485,595 70.24 172,048,560 46.15 172,048,560 47.74

總計 2,449,554,132 100.00 372,855,413 100.00 360,355,413 100.00

21

附註：

1. Rhenfield分別由曾義先生及曾女士擁有50%及50%的股權。根據證券及期貨條例第XV部，彼等

於本公佈日期被視作於703,668,236股股份中擁有權益。

2. 曾先生與郭慧玟女士為曾義先生及曾女士之父母。

3. 根據新可換股債券之條款，認購人已同意並向本公司承諾，除非根據收購守則已妥善或將妥善

遵守相關適用之規定，否則其不會行使任何轉換權。因此，上述情況僅供說明用途。

本公司過去十二個月之集資活動

本公司於本公佈日期前十二個月概無進行任何集資活動。

上市規則之涵義

於本公佈日期，認購人及其緊密聯繫人合共持有708,413,537股現有股份，佔現有已發
行股份數目之約28.9%。作為一名主要股東，認購人為本公司之一名關連人士及認購
事項構成本公司之關連交易並根據上市規則須遵守申報、公佈及獨立股東批准規定。

根據新可換股債券行使轉換權後將予配發及發行之轉換股份乃根據獨立股東將於股
東特別大會上以投票表決方式授出之特別授權而建議予以發行。

本公司將向上市委員會申請批准轉換股份上市及買賣。於認購協議完成後，本公司
將就新可換股債券之本金額及據此可予發行之轉換股份數目（按初步轉換價）刊發公
佈。

22

委任獨立財務顧問

紅日資本有限公司已獲委任為獨立財務顧問，以就認購事項是否屬公平合理向獨立
股東及由全體獨立非執行董事（即許培偉先生、劉朝東先生及黃思樂先生）組成的獨